（第１号様式）

令和　　年　　月　　日

中井町長　殿

団　体　名

代表者氏名
事業等要望書
このたび、次の事業を施行・要望したいので、関係書類を添えて要望いたします。
記
	事業の種類
	□工事要望　　□敷砂利

	事業場所
	中井町

	工事期間
	　　　　月
	（位置図）

	～

	　　　　月

	施行方法
	直　　営

	請　　負

	工　　事　　概　　要
	延　長

	　　　　ｍ

	幅　員

	　　　　ｍ

	その他

事業の種類

◆工事要望：
町道等の補修等の要望

	中井町農道・水路等整備事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
中井町長　殿
住所
申請者　名称・氏名
電話番号
中井町農道・水路等整備事業補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	工事の種類
	農道整備工事 　水路整備工事 　その他（　　　　）

	工事場所
	中井町

	施工方法
	□直営　　□一部業者委託　　□業者委託

	工期
	　　　年　　月　　　　～　　　　年　　月

	工事内容

	主要資材

	使　用　機　械
	バックホウ
	□申請者所有機械　 　□リース　 　□業者委託

	ダンプトラック
	□申請者所有機械　 　□リース　 　□業者委託

	ホイールローダー
	□申請者所有機械　 　□リース　 　□業者委託

	振動ローラ―
	□申請者所有機械　 　□リース　 　□業者委託

	□申請者所有機械　 　□リース　 　□業者委託

	□申請者所有機械　 　□リース　 　□業者委託

	□申請者所有機械　 　□リース　 　□業者委託

	□申請者所有機械　 　□リース　 　□業者委託

	□申請者所有機械　 　□リース　 　□業者委託

１号様式（第3条関係）
※補助対象：幅員1.8ｍ以上の舗装工事・砂利敷工事・側溝布設工事・受益者３名以上の水路整備工事・蓋板設置工事について助成
（第１号様式）
令和　　年　　月　　日

中井町長　殿

事業主体名
代表者氏名
生活関連道路等舗装委託事業要望書
このたび、次の事業を施行したいので、関係書類を添えて要望いたします。
記
	事業の種類

	事業場所

	事業期間
	月

～

月
	（位置図）

	委託業者名

	事業概要
	延長

ｍ

幅員

ｍ

その他

	添付書類
	□位置図　□現況写真　□事業計画図　□　見積書　その他（　　　）

【まち整備課】